109

第二百〇三条董事会秘书空缺期间，董事会应当及时指定一

名董事或者高级管理人员代行董事会秘书的职责，并向上海

证券交易所报告，同时尽快确定董事会秘书的人选。 公司指

定代行董事会秘书职责的人员之前，由董事长代行董事会秘

书职责。

董事会秘书空缺时间超过三个月的，董事长应当代行董

事会秘书职责，并在6个月内完成董事会秘书的聘任工作。

删除

同上

110

第二百〇四条公司应当保证董事会秘书在任职期间按要求

参加上海证券交易所组织的董事会秘书后续培训。

删除 同上

111

第二百〇五条上海证券交易所接受董事会秘书、本章程第二

百一十一条规定的代行董事会秘书职责的人员或者证券事

务代表以公司名义办理的信息披露与股权管理事务。

董事会秘书应遵守法律、行政法规、部门规章及本章程

的有关规定。 由董事长提名，经董事会聘任或者解聘。 公司

董事或者其他高级管理人员可以兼任公司董事会秘书。 公

司聘请的会计师事务所的会计师不得兼任公司董事会秘书。

董事兼任董事会秘书的，如某一行为需由董事、董事会秘书

分别作出时，则该兼任董事及公司董事会秘书的人不得以双

重身份作出。

删除

同上

112 新增

第二百一十一条高级管理人员执行公司职务，给他人造成损害